
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

12.01.2021 № 14

О внесении дополнений в решение
Совета Новозареченского сельского поселения
от 18.11.2020 №9 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 

Совет Новозареченского сельского поселения Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новозареченского сельского поселения от 

18.11.2020 №9 «О земельном налоге» следующие дополнение:

подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Для налогоплателыциков-организаций уплата налога производится 

авансовыми платежами в размере 1/4 соответствующей налоговой ставки 

процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по месту 

нахождения земельных участков.»;'

пункты 5 и 6 считать пунктами 6 и 7 соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на сайте Бавлинского 

муниципального района.

Г лава, Председатель 
Совета сельского поселения С.Н. Багижева


